



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2021

№ 86

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области Администрация Большереченского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. В п. 4 строки «Перечень основных мероприятий» раздела 1 подпрограммы «Профилактика правонарушений и наркомании, терроризма и экстремизма, а также снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций в Большереченском муниципальном районе Омской области» муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» (далее – подпрограмма, муниципальная программа) и далее по тексту, слово «удаленных» исключить.

1.2. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» раздела 1 подпрограммы, цифры «1 843 260,00» заменить цифрами «2 233 260,00»; цифры и слова «2021 год – 598 260,00» заменить цифрами и словами ««2021 год – 988 260,00 рублей».

1.3. Абзац третий п. 4 раздела 5 подпрограммы дополнить подпунктами 9-18 следующего содержания:

- «- 9) Чебаклинское сельское поселение- д. Уваровка;
- 10) Старокарасукское сельское поселение – д. Черново, д. Русиново, д. Трубчевка;
- 11) Ингалинское сельское поселение- с. Ингалы;
- 12) Шипицынское сельское поселение - д. Гушино;
- 13) Красноярское сельское поселение- д. Криводаново, д. Безымянная;
- 14) Такмыкское сельское поселение- д. Решетниково;
- 15) Евгачинское сельское поселение – д. Колбышево;
- 16) Уленкульское сельское поселение – д. Тусказань;
- 17) Почекуевское сельское поселение – д. Кошкуль;
- 18) Новологиновское сельское поселение - д. Берняжка.».

1.4. В п. 4 раздела 6 подпрограммы:

- в абзаце 1 цифры «13» заменить цифрами «26»;
- в абзаце 3 цифры и слова «2021 год - 0» заменить словами и цифрами «2021 год – 13».

1.5. В разделе 8 подпрограммы цифры «1 843 260,00» заменить цифрами «2 233 260,00»; цифры и слова «2021 год – 598 260,00 рублей» заменить словами и цифрами «2021 год – 988 260,00 рублей»

1.6. В приложение к подпрограмме:

1.6.1. В строке 4:

- в столбце четвертом (по (месяц/год) цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- в столбце седьмом (всего) цифры «325 000» заменить цифрами «715 000»;
- в столбце девятом (2021 год) цифры «0» заменить цифрами «390 000».

1.6.2. В строке «Итого»:

- в столбце седьмом цифры «1 843 260,00» заменить цифрами «2 233 260,00»;
- в столбце девятом цифры «598 260,00» заменить цифрами «988 260,00»;

1.7. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 муниципальной программы:

- цифры «3 708 106 929,70» заменить цифрами «3 708 496 929,70»;
- цифры «517 089 967,56» заменить цифрами «517 479 967,56».

1.8. В разделе 6 муниципальной программы:

- цифры «3 708 106 929,70» заменить цифрами «3 708 496 929,70»;
- цифры «517 089 967,56» заменить цифрами «517 479 967,56»;
- цифры «1 843 260,00» заменить цифрами «2 233 260,00».

1.9. В приложении № 6 к муниципальной программе строки 127, 128, 134 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского

муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правового обеспечения А.И. Кучкову.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов

